
【締結方法】

◆樹脂製φ３リベット用スペーサー

リベット側

●基本材質：樹脂 PA66

色：ナチュラル

※価格表に記載の内容は、製品向上のため予告なく仕様・寸法を変更することがございます。

在庫区分）〇＝１４時までのご注文で当日出荷！　●＝納期・別途ご連絡

締結（横） スペーサー側

 ＜製品の特長＞

[ Ａ type ]

（ニッケルメッキ）

2025-09-24

●基本材質：黄銅

＜製品の特長＞

[ Ａ type ]

メタルスペーサー / 保護キャップ

在庫区分）〇＝１４時までのご注文で当日出荷！　●＝納期・別途ご連絡

※価格表に記載の内容は、製品向上のため予告なく仕様・寸法を変更することがございます。

■Ａtype スペーサー（締結板厚４ｍｍ以下）

RoHS✓

・回転物や可動部への使用に最適です。

・リベット脚部を保護することが可能です。

・薄板を締結することが可能になります。

・締結後の取り外しも容易に行えます。
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スペーサー

品番
締結板厚

MA-008

3.5 - 4.5

4.5 - 5.5A-MS 4-5
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スペーサー寸法値取付

下穴

在庫

区分

代引金額

（小箱）

¥2,970

¥2,970

¥4,070

¥4,070

¥4,070

¥4,070

小箱

入数

F1  4×5  A/A

50 set

¥4,730

F1  4×12  BS/SUS ¥4,730

¥4,730F1  4×13  BS/SUS

F1  4×6  A/A

F1  4×7  BS/SUS

F1  4×8  BS/SUS

F1  4×9  BS/SUS

F1  4×10  BS/SUS

F1  4×11  BS/SUS
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白 ●
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白 〇

白 〇
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白 ●

白 ●

小箱

入数

代引金額

（小箱）

PN3045

PN3055

PN3065

PN3075

PN3080

PN3090

PN3100

RA-006 5.5 - 6.5

RA-007

RA-002 2.0 - 3.0

RA-001 1.0 - 2.0

ご注文No.

RA-003

RA-004

RA-005

6.5 - 7.5

在庫

区分
リベット品番 色

¥3,190

100 set

¥2,970

¥3,410

¥2,970

¥3,410

¥2,970

¥3,190

スペーサー

品番
締結板厚

取付

下穴
スペーサー寸法値

A-RS 3-5

（樹脂製）

PA66

色：ナチュラル

3.0 - 4.0

4.0 - 6.0

4.5 - 5.5

3.1 図参照

・回転物や可動部への使用に最適です。

・締結後の表裏が低頭に仕上がります。

・締結後の取り外しも容易に行えます。

ご注文・お問合せの際は、

こちらの番号と箱数の

ご連絡をお願い致します。

スペーサーはリベットとセット販

売になっております。

https://fujirokku.jp/newpage3.html

